2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________
	___________

г. Ковдор
	О начале приема предложений населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории, определенной для выполнения работ по благоустройству в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды

	           Во исполнение мероприятий, определенных постановлением администрации Ковдорского муниципального округа от 01.12.2021 № 832 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах» (в редакции постановления администрации Ковдорского муниципального округа, принимая во внимание протокол заседания общественной комиссии по вопросу подведения итогов приема предложений населения и определения общественной территории для реализации проекта создания комфортной городской среды, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
           1. Организовать прием предложений  населения  по мероприятиям, которые целесообразно реализовать при выполнении работ по благоустройству территории  - площадь Ленина в г. Ковдор, в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды (далее - предложения) с 23 февраля 2022 года по 11 марта 2022 года.
   2. Осуществлять прием предложений по мероприятиям:
- на личном приеме в пункте сбора предложений по адресу: г. Ковдор, пл. Ленина, д. 1, каб. 16, организационный отдел администрации Ковдорского муниципального округа в рабочее время с 8 ч. 30 мин. до 16 ч. 45 мин., перерыв с 12 ч. 45 мин. до 14 часов. Телефон для справок: (81535) 50242, доб.221;
- по почте по адресу: г. Ковдор, пл. Ленина, д. 1;
- в электронной форме по электронному адресу: orgotdel@kovadm.ru (бланк предложения размещен на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа https://kovadm.ru/urban-comfortable/best_projects/);
- в переносной ящик, установленный в фойе здания администрации Ковдорского муниципального округа (Мурманская обл., г. Ковдор, пл. Ленина, д. 1, 1 этаж);
- в комментариях под специально созданной заметкой в группе «Моногород.Ковдор» социальной сети «ВКонтакте».
           3. Предложения от населения принимаются в свободной форме.
           4. Общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ковдорский район» на 2018-2022 годы не позднее 15 марта 2022 года подвести итоги приема предложений населения и определить перечень мероприятий по благоустройству территории.
  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                          С.Б. Сомов

Рассылка:
Орготдел – 2
Отдел градостроительства – 1
ОИТ – эл. вид
Газета – эл. вид

Начальник отдела
градостроительства                                                                                       О.В. Прояева

Первый заместитель главы
Ковдорского муниципального округа                                                        А.Б. Москвин

Начальник отдела
[bookmark: _GoBack]юридической консультации                                                                         О.А. Акмаева